Liræ liræ. nuga Liræ.

lia: nugamenta. ex  
aristophane i pluto.  
λύρας ουγάπταν  
οὐλοι. Alibi idem.  
Aristophæſ. λύρου  
λύρεις γύναι. Blā  
didiçus. alſentator:  
blandicellis ſatagēs  
irretire. Sed iuxta  
græcū adagium ali  
ud uulpes: aliud cor  
nix meditaf. Co  
rios bubulos. tergia  
& flagella ex corio  
bubulo cōfēcta. Pō  
peius. Corius apud  
antiquos masculi/  
no genere dicebat.  
Plautus. Iam tertī  
meritis crasius cori  
us redditus eſt. pati  
modo diuerso gene  
re dicebatur. hāc lu  
dus: hāc metus: hāc  
amnis: hic frōs. Col  
lus quoq; masculinē

Corius.

Collus, Lorus.

dixerunt. est enim genus tormenti e corio. Lorus ſimiliter Apuleio dicitur in hāc uerba. Omnlū qui  
dem nequiflū audaciflū ſuſt: lorus iſte: quem tibi uerberanda destinasti prius a me conciſus atq;  
laceratus interibit ipſe: q tuam plumeam laetamq; contingat cutem. Si auctoritatē defugeris.  
ſi mihi te uerberandi auctoritatē quam dediſti fugies cum diſſolutus eris: poſtmodo tibi poenias ira  
to pendam. Iſtuc maelim. ut porius tibi q mihi doleret. Immodeſte. abſq; modo & mode  
ſta: hoc eſt infane & ſūmopere. Meretricem masculā. uiraginē. ſunt qui minuſculam uocent:  
hoc eſt minoris ætatis. Differor. dilaceror: diſcretor. Illi neq. illi prurifosa & extremæ libiſ  
diniſ: ſuſt in diſtione neq. Dare enim neq meretrici eſt illam ſubagitare: & inire: quod patet in  
ſerliſ eſt ait. Vbi clā ſaciā neq: & neq milphio malū & perfidiosū intelligit: proin ſi nequā uult dare  
autor eſt ut ſe milphionē tradat: quo nullus eſt nequior. Diereſtus. in crucē ut alli: ut pompeius  
in malū diē. Quod euades. legendū quo euades: hoc eſt quod inſerre tentes & claudere.

Addicere.

Duplicet tibi aurum. qui fur & leno dilapidans incautum duplo puniuntur. Addicet. ad ludica, bit. Varro libro secundo de lingua Latina. Dies fasti; per quos prætoribus oia uerba sine placulo licet fari. Comiciales dicti quod tunc ut esset populus constitutus est ad suffragium ferendum nisi si quæ feriae coceptæ esent; propter quas non licet: ut cõpitalia & latinae. contrarii horum vocantur dies nefasti: per quos dies nefas erat fari prætorum: Do: Dico: Addico: Decipiemus souea lycum. alludit ad lenonis nomen: qui lupus dicitur. pati enim decipulo follura humi excauit qua. Lukos hoc est lupus caput ut palam est a pastoribus: inde natum pueribus autumno: & si græcis alter detorqueant. Lukos περι φρεατορευει hoc est lupus circa puteum iacet. Nuncupabit enim prius te follura in situum ne putet profunde circunata. Rude est. situudo translata a marmore nodum adamus in scalprato: & fabioluto: qualis forma non ex oculo elaborata græcis quarto etiam: talis scribit ab Ouidio libro primo metamorphoseo in hac uerba. Ut quedam sic non mai festa uideri forma propterea sed ut de mare capta non exacta sat: rudibusque simillima signis.

Aphrodisia non

cupat festa ueneris: quod græce dicitur aprodite a dictio græca ἀφρος η σπuma significat: quoniam ut auctor est Aristoteles. Colliguntur seminis spumabundum est. Non omittedum hoc lactantius asserere libro primo divinorum institutionum uenerem primam ut in historia sacra continet arte meretricia instituisse: auctorque mulieribus stuprum fuit ut vulgo corpora quæstum faceret. Colebam & calua uenit: de qua idem lactatius. Urbe a gallis occupata obcessi in capitolio romani cum ex mulieribus capill' tormenta fecisset & a deo ueneri caluae consecravit. Colit & armata uenit lacedæmoniæ quod reuertentes uitiose bello messeniæ cum mulieribus coluerunt: unde natum sunt parthenatae: unde Ausoniæ ex græco autore. Armata uenire lactedæmoniæ pallias. Cur uenit aphrodite dicitur a græcis cum reseretur & ab Aristotele lib. secundo de generatione animalium. Nec uero hōes antiquos latissime uenit seminis esse spumosam: Deinde enim quod rel uenerem pest ab ea ipsa facultate nostrarunt. Leonidas grauis autor in primis reseretur fabulosum esse uenerem armata colla apud lacedæmonios: cuius epigramma sublūxi.

Ηξιθι της οὐδετέρα δ. απόλιτοπλουσινει.

οδες απαλον γελασσα. και εσσομαι αιεν απευχησι  
ειπε και οικησω ταν λακεδαιλονισι.

Χαρεν κυπρισ ανοπλοσ. αναιδε εσ οιδε λεγουσιν  
ιστορησ. ωσ ειλιν Χαθεοσ ον λαφορει. Latina sic nos fecimus.

Quondam ait eurotas ueneri quoniam surgis in arma

Aut spartha cædas. urbs surit hæc strepitum.

Hæc tenerum rident. Dum sacra uisit in urbe

Nulla prement tenues arma cruenta comas.

Imbellis uenus. At nullo gensta tacta pudore

Historici singunt induere arma deam.

Auscultabo. obediam. Ballistest. scribo ballista est: quod instrumentum est & oppugnaculum ad lapides in ciuitates hostiles elaculandas accommodum. Dicitur αποτου βαλλειν hoc est iaciendo. Ballistario. loco & arce: siue aggere: ex quo ballista excutitur in urbem hostilem.

Autoschedi  
os.

Aphrodisia.  
Venit artem  
meretriciam in  
stituit.

Calua uenit.

Ballistarij.

Anterastilis. uelut in amore meo ritualis adelphasi tanquam cuperet & indignaret: quod se ipsam  
meo amore dignam non duxerim. Amorem magnum dæmonem proclus & Lamblichus appellant. Cur  
cæcus existimetur his proclus in libro de anima & dæmonie causa reddit: quod subsignare collibuit  
principue cum audiā nō nullos Franciscum Petrarchā incessere: quod exoculatum amorem finxerit.  
proclu uerba sunt hæc. Amor deniq; usurpat inter utrumq; medium congregans: atq; colligans in uil  
cem appetens: atq; appetendum: & implens inliore deterius. Iam uero apud intelligibiles deos atq;  
recorditos: primæ  
secretæq; pulcritudi  
ni intelligibilem in  
tellectum unit p uir  
tam quandam intel  
ligentia meliorem.  
Itaq; græcorum ip  
se theologus cæcū il  
lum appellat amo  
rem. Anteros enim  
uis & potentia est a  
morti contraria.

Cur cæcus a  
mor.  
Defesus Frā  
ciscus petrar  
cha.

Sed adelphasiū eccā exit: atq; anterastilis: hæc ē prior quæ meū  
Herū dementē facit: sed euocabo heus i foras agorastocles.

Si uis uider ludos iucundissimos. Ag. qd istuc tumultus milphio  
Mil: Hem amores tuos si uis spectare. Ag. o multatibi di dent bona  
Cum mihi hoc obtulisti tam lepidum spectaculum.

Adelphasiū. Anterastilis meretrices duæ. Milphio  
seruus Agorastocles adulescens.

Ad. n Egocii sibi q uolet uim cōparare: nauē & mulierē hæc duo  
Cōparato. nā nullæ magis res duæ plus negocii habet  
Forte si occēpis exornare neq; unq; hæc duæ res satis ornatur  
Neq; eis ulla ornandi satis satietas est. atq; hæc uti loquor.  
Nunc mō docta dico: nā nos usq; ab aurora ad hoc q; diei est  
Postq; aurora illuxit: nunq; concessauimus ex industria ambæ  
Lauari: aut fricari: aut tergeri: aut ornari: poliri: expoliri: pigi: fin  
Et una binæ singulis quæ datæ nobis acillæ: eā nos lauādo (gi  
Eluēdo operā dederat: ad gerundāq; aquā sunt uiri duo defessi  
Apagesis negocii quātū in muliere una ē. si uero duæ: sat scio  
Maximo uni populo: cui lubet pl' satis dare potis. sūt q noctes  
Diesq; in oī ætate semp ornant: lauātur: tergētur: poliunt.  
Postremo modus muliebris nullus est: neq; unq; lauando  
Et fricādo scimus facere nā quæ lauata ē: nisi perculta est  
Meo quidē aio quasi inusta ē. An. miror equidē soror te istæ  
Fabulari: quæ tā callida & docta sis & faceta: nā cum sedulo  
Munditer nos habem⁹. uix ægregi amatorculos inuenim⁹.  
Ad. Ita ē uer⁹ hoc unū tamē cogitato: mod⁹ omnib⁹ i rebus soror  
Optimū est habitu. nimia omnia nimiū exhibent negociu  
Hominib⁹ ex se. An. soror cogita amabo itē nos perhiberi  
Quasi falsa muriatica esse autumant sine omni lepore & sine  
Suauitate nisi multa aqua & diu macerant. olen. falsa sunt  
Tāgere ut nō uelis. itē nos sumus eiuscmodi. mulieres sunt  
Insulsa admodū atq; inuenustæ: sine mundicia & sumptu  
Mil. Coqua ē hæc qdē agorastocles: ut ego opinor. sit muriatica

reconditos: primæ  
secretæq; pulcritudi  
ni intelligibilem in  
tellectum unit p uir  
tam quandam intel  
ligentia meliorem.  
Itaq; græcorum ip  
se theologus cæcū il  
lum appellat amo  
rem. Anteros enim  
uis & potentia est a  
morti contraria.

Negocii. mole  
stia. quoniā nauis &  
mulier nunquā satis  
ornantur. Hæc  
uti loquor. subintel  
lige re uera sunt: qd  
scilicet multer & na  
uis nunq; satis ornā  
tur. Pingi. pur  
purissim: ceruſa: ſtis  
bio: & huiusmodi  
muliebrib⁹ ſuſuclis.

Apagesis. remo  
ue si uis: amollire tā  
tū negociu. Cui  
lubet. p cuilibet. Lu  
bere significat liber  
Lubentia libertia.

Pl' satis dare po  
tis. sensu hinc. mulie  
res cuilibet ornato  
ri possunt dare nego  
ciū plusquā satis est.

Mod⁹ muliebris  
nulla modestia & sa  
tisfactio est mūdiciis  
muliebrib⁹. Scim⁹  
facere. subintellige  
modū. Inusta ē.  
tanq; fumo ignis de  
color effecta: uel de  
formata poti⁹ iſtar  
illi⁹: cui liuid⁹ uult⁹  
efficit cauterio hoc  
est ferro candescēte

& excintillante. Optimū est habitu. scribo. Optimū habitu: hoc est optima res est: quæ habeat  
& reseruet. Læxtra ſilā ſniam. ut dēv σγσν: hoc est nihil nimi⁹. Muriatica. ſalsamēta muriā liqua  
mine intinēta: hoc est olenticeta & aspernabilita: & repudiāda ſcorta nullius egregii ſaporis & ad ap  
petentiā inuictatorū niſi polſamur affatim & expingamur. Dicitur muriā: mures & muriatica indiffe  
renter. Pompeius. Muries ſal dicebatur in pilla tunſum: & in ollam ſcilem coniectum: & in furno  
percoctum: quo dehinc in aquā miſum uestales uirgines utebantur in ſacrificio extat apud epigrā  
matistam diſtichon de muriā. Antipolitan fateor ſum ſilla thūni. eſſem ſi ſcōbri non tibi miſa ſorē.

Prosedas.

Recellclus/  
nla meretri  
ces.

Recellinus ca  
pillus q. & lo  
c9apulei eno  
datus.

Alicarla.

Zea.  
Prostibula  
ria.

Alicula.

Loc9 Martia  
lis.

Ecquid græ?num aliqua græ & beneficiū mihi debet quod te foras euocaueris? Ut maceret ut  
maceret. Sat ē istuc.qd iniulsa sumus. Dignū ueneri.scribendū dignum uenere:nisi ueneri  
pro uenere usurpatū sit. Huic excidit.subintellige mens.Hic a mēte excidit & ab ingenio. Mā  
dat.in priscis exemplaribus & sīs elucubratissimis scriptum est mantat p eo quod est manet:& perstat.  
Manet.scribendū mantet hoc ē maneat qd uelit:& tu pro arbitrio meo mane quoad ero con  
cīnior & elegātior.prisci enīm mātare dixerūt indifferēter pro manere. Prosedas.itā uocantur a  
prostendo: qd pudi  
ctiā nūndinātur: si  
ue prosedas īterpre  
tar prostibulas hoc  
est prostantes ante  
stabulū. Religas  
putamina & mera  
abiectamēta scorto  
rum scorteor. Plau  
tus nitidiusculē & el  
loquenter reliquias  
appellauit: sed ma  
gis affirmo ut hīc re  
cellūlunias scribas:  
quaē uox legitur in  
plauti sinceris exem  
plaribus & spectatā  
fidei . Appellat ita  
meritorias meretri  
ces: quaē desultura  
quadam & astutura  
mouēt vibratos clu  
nes uti uenus conci  
nior præstetur inse  
sori . Diu quæsitū est & ignoratū diu qd nam recellinus capillus significet apuleio: quod nostro mar  
te lucta & coniti est inuulgandū. scito igitur Recellinū significare in occiput refugiente capillamen  
to recrīspū: quam prisci nostri uocē deduxerunt a uerbo perq nitido recello: quod significat scripto  
ribus opinatissimis retraho: reuibro:cessim reduco . & quoniā ad cranaū capillitiū retorquetur atq  
remittit:inde relicinus ueluti recellinus crinis appellatus plationis modulamēto modulatione id ob  
tinente uti pro recellino dicere utiq relicinus: cui opinamēto suffragatur Apuleius floridōrū libro  
primo hisce uerbis.laudauit se se quod erat & coma relicinus & barba squalidus & pectore hirsutus.  
Hinc haud longe disilita uerba sunt hæc elusdem Luci. & tabulis & toreumati idē uigor acerrimi bel  
latoris.eadē forma uiridis iuuentæ.eadē gratia relicinae frontis cernere: quod scilicet recellere redu  
cere significet idem auctor est locupletissimus Lucius ita scribens libro decimo de afino aureo . Illa  
enim quoties ei parcens nates recellebā accedens tortens nisu rabido:& spinam prehendens ad eam  
adpliciore nexu inhærebat. Alicarias.amicas aliciarorum pistorum: qui cibos ex alica faciunt.  
Horum meretriculæ dicūtur alicariæ. Alica ab alēdo dictam pompeius autumat.aqua est & cremor  
ex zea:quaē lingua proletaria spelta uocatur.Pompeius.Alicariæ meretrices appellabātur in campa  
nia solitæ ante pistrina aliciariorū uersari quæstus gratia:sicut eae:quaē ante stabula sedebāt diceban  
tur prostibulariæ.Alicā græci Χόνδρον appellant:de qua plinius hæc libro duodeuigesimo natura  
lis historiæ.Alica adulterina sit maxime e zea:quaē in africa degenerat:latioresq eius spicæ nigrio /  
resq & breui in stipula.Pinsunt cum arena & sic quoq difficulter conterunt utriculos: sitq dimidia  
modii mensura.posteaq gypsi pars quarta inspergitur:atq ut cohæserit farinario cribro succernūt:  
quaē in eo remansit exceptitia appellatur & grandissima est.Rursus quaē transit artior excernitur: &  
secundaria uocatur.Item cribraria:quaē simili modo in tertio remansit cribro angustissimo:& tantū  
harenas transmittente.Alia ratio ubiq adulterandi:ex triticō candidissima:atq grandissima eligit  
grana:& semicocta in ollis.postea arefaciunt sole ad dimidium:rurusq leuiter aspersa molis frāgūt.  
ex zea pulchrius q ex triticō fit granū:quis id alicæ uistum sit.Candore ei p creta laetis incōcti mixtu  
ra cōfert.Diminutius alicæ est alicula.Martialis libro duodecimo Mittebat umber aliculā mihi pau  
per nunc mītit alicā.factus est enim diues:ctiā si iureconsulti digestis de ueste legata Aliculā nomi  
nent Inter genera uestiū:de qua epigrāmatico mentionē fieri crediderim.Cur Alica.plus aquæ reci  
piat q triticum unde confecta est?An properea quod alica farina quodāmodo est.Farina autē plus  
aquæ imbibit:moles enim amplior eius q triticī est.pressed namq & constipatius triticum est.At qd  
amplius est plus id capere potest.An non solum ea ipsa de causa ita sit.Sed etiam calore:quē inter se